15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-2690217
20.0000 Litros    $21.552794 $431.06

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 2699623-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-2699623
10.0440 Litros    $21.552794 $216.48

Subtotal $647.54
IVA 16.00% $100.26
TOTAL PESOS : $747.80

(setecientos cuarenta y siete pesos 80/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
AyAGahtTEnrpv/Z66L6R+5Y6apnhx+NRAj6tt
FhNJFxCq6umt6bMlrSqXWe5mP9UzpqFeU5
HtQsFcg/JqywPAFIFN8GyXh1ThJDodiDfeRO
7bjHHQ6JdO5N4YwZDpqITBRSo9VKfAt9Qjpx
BsCKvgr1gI3MhAtUpZtMENNBEKiRBBalYL5